Процедура 3.16.8
Угловой штамп или бланк предприятия
Осиповичский районный
исполнительный комитет

Заказчик (застройщик)
_____________________________________
(наименование юридического лица)
_____________________________________
(юридический адрес)
телефон _____________________________
свидетельство № _______________________,
выдано ________________________________,
                                                 (регистрирующий орган)
решение № ____________ от _____________,
УНП ___________________
зарегистрирован в ИМНС _________________;

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры 3.16.8
«Получение решения о разрешении проведения проектно-изыскательских работ и строительства вновь создаваемых и (или) реконструируемых оптоволоконных линий связи (за исключением расположенных внутри капитальных строений (зданий, сооружений) и абонентских линий электросвязи)»
	Прошу выдать разрешительную документацию на проведение проектно-изыскательских работ и строительство (реконструкцию) оптоволоконных линий связи ________________________________________________________________
(нужное вписать)
________________________________________________________________
(наименование, параметры и технические характеристики)
________________________________________________________________

К заявлению прилагается:
	сведения о проектируемой оптоволоконной линии связи;
	документ, подтверждающий внесение платы за услуги (за исключением случая внесения платы посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства).

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)   ___________        ______________
                                                                        	(подпись)          	(и.о.фамилия)
«____» ______________________2023 г.